Ad l. am. Item Suar., et eodem d^o erit in p^{ri}mo, etiam radicalen n^o ee accien, rei exientis, q^o e ipsa rei entitas, et de hac exia aliquid concludunt rati^o ibi adducte. Item r^{ati}o d^um et est neque exiam p^{ri}alem, id est p^{ri}ductionem rei, esse accien rei in snia eundem Suar. d. 50. sect. 1. n. 17. et in ipse Suar nihil s^u not concludit, t^u de exia p^{ri}ali r^{ati}o d^um. 2^a r^{ati}o, et 3^a et s^unt nisi de exia radicali r^{ati}o d^um, haec n^o n^o e entitas superaddita ep^{ri}a rei exientis, sed est ipsamet rei entitas realis, et actualis; exia m^o p^{ri}alis bene potest ee aliqua p^{ri}a dista, et superaddita entita. t^u reali actuali rei exientis, ut patet ex dictis, cum sit ipsa rei p^{ri}ductio actualis, q^o a lign^o, imo plerunq^{ue} distinguit^r a re p^{ri}occa, ut istae ex §. Pursus et ex locis ibi citatis.

Ob l. rei n^o dicit^r exire p^{ri} suam p^{ri}ductionem, neque poni p^{ri}as p^{ri} illam ex suas causas; q^o etq^{ue}. Resp^o an^o: nam res dicit^r exire p^{ri} se p^{ri} suam p^{ri}ductionem, ut patet ex dictis, in §. Conp^{ri}mat^r: et re vera p^{ri}ductio est p^{ri}a extraher^r rem de nihilo, et rei, n^o illam existens, ponensq^{ue} extra suas

suas

74
sua, cui, et posita tali productione rei, et quamvis alia
entitate sublata res ipsa intelligitur posita in esse, et ex
sua causa collocata. Unde productio rei est vera
quia patitur ipsius rei, quod est per se, perquam res frater
constituitur alicui realiter actualiter in re, quod est ex
causa distinctio.

Ad 2^o. Exia patitur alicui rei, est id, sub
quo talis res habet notitiam intuitivam, sicut
ut res cognoscatur intuitivum non est opus cogitandi sub actione
ipsius productionis, quod actio non est exia patitur. Neque mai-
or non videtur esse in nostro supplemento hodie quod in
de Trinitate operatione istius a. c. res sub ratione
presentia rationis, et apparentia, exercitum, et exercenda
terminat cognitionem intuitivam, quoniam exia radicalis
patitur, et patitur requiritur, ut idiomagis remota: nihil
non potest esse scire, nisi habeat esse, nihil aut potest
esse habere, nisi per aliquam productionem.

Sectio 4^a

Quomodo distinguatur exia entis creati ab eius essentia

Authores contra sententiam, quod propter ad rem productionem rei, aliam
am hanc presentem agnoscit, quoniam vocat exiam, et illius
a subiecto distinctionem diversi sunt: alij non ex natura rei,
alij per rationem eam rationatam a re exiense eam
distingunt. Inter primos ex illis est Molina
l. p. q. 3. a. 4. d. 2. Fonseca 4. Metaph. c. 2. q. 4.
sect. 3. et 4. Gyllius lib. 2. tractu 4. c. 6. n. 2. Albertin.